
UCHWAŁA Nr II/10/2006 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samorządowym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Michałowie oraz ustalenia terminu pierwszego posiedzenia. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 44 b i art. 45 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późniejszymi zmianami), Rada 
Gminy Michałów uchwala, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Radę Społeczną przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Michałowie określanym 
w dalszej treści uchwały w skrócie „SZOZ" w następującym składzie osobowym: 

1. Przewodniczący Rady Społecznej: 
- Szewczyk Stanisław -Wójt Gminy 

2. Członkowie Rady Społecznej: 
a) Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego: 

- Chabińska Beata 
b) Członkowie wybrani przez Radę Gminy Michałów: 

- Mika Zygmunt 
- Kowalczyk Bogusław 
- Wleciał Jarosław 
- Kwiecień Sławomir 
- Motyka Rafał 
- Oleksy Tadeusz 
- Tyburczyk Czesław 
- Wójcik Łukasz 

§ 2 
Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej przy SZOZ w Michałowie odbędzie się w dniu 
19 grudnia 2006 r. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi SZOZ w Michałowie. 

§4 

Traci moc uchwała Nr II/9/2002 Rady Gminy Michałów z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy Samorządowym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Michałowie oraz ustalenia terminu pierwszego posiedzenia. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

unt Mika 


